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Styrelsen har under året genomfört två nya projekt: Renovering av takspånshyveln 
och ”Så levde farfarsfar” – att levandegöra närhistorien för traktens skolbarn. Före- 
ningen har sökt och erhållit bidrag från Boverket med 16.200 resp 15.300 kronor. 
 
Takspånshyveln är nu helt funktionsduglig och en värdefull tillgång bland våra 
inventarier i Gunnarstorp.  
 
Skolprojektet lyckades också mycket bra. Under två förmiddagar i juni fick 
Vessigeskolans klasser 2-5, drygt 80 barn, stifta bekantskap med Gunnarstorp. 
Styrelsen och andra föreningsmedlemmar visade och berättade i tidsenliga kläder 
hur man kunde bo på 1800-talet och om de gamla jordbruks- och hushållsredskap 
man använde. Barnen fick också själva pröva på att t ex tvätta med såpa och 
skurbräda och vatten de hämtat i bäcken, att mala kaffe, separera mjölk och kärna 
smör. Både barn och lärare uppskattade helt tydligt arrangemanget och vill gärna få 
komma tillbaka till Gunnarstorp. 
 
Under hösten betalades kostnaderna för en skolklass besök på utställningen ”Livet 
på landet” på Berte museum i Slöinge. 
 
 Bidraget för projektet är inte förbrukat och styrelsen har bett att få använda reste-
rande belopp för något arrangemang för skolbarnen även under 2007.  
 
Många medlemmar har varit engagerade i torpforskning sedan föregående årsmöte, 
då sex studiecirklar bildades för att hitta och dokumentera de torp och backstugor 
som funnits i Vessige och Alfshög. Arbetet har fortgått mer eller mindre intensivt 
under hela året, vintertid med att få fram uppgifter om torparfamiljerna i kyrkoböcker 
och att leta torp på kartor och sommartid med att leta efter rester och spår av torpen 
ute i naturen. Historiekunskap och god gemenskap får vi på köpet. Representanter 
för torpcirklarna träffas vår och höst för uppföljning.  
 
Midsommarfirandet på Älvgården ordnades i år av byalaget i Väby. Det var många 
av byborna som hjälptes åt med att binda en vacker midsommarstång.  
 
I år var det vår förenings tur att hjälpa till med midsommarfirandet på Larsagården. 
Arrangemanget fungerade mycket bra tack vare många hjälpsamma medlemmar och 
gav föreningen dessutom en bra kassaförstärkning. 
 
Samarbetet med Ekomuseum och Varbergs museum har fortsatt i Fågelboet. 
Föreningen har skött servering, marknadsfört föreningen och sålt böcker vid fyra 
tillfällen under sommaren. En liten intäkt har det också blivit för föreningen, tack vare 
ideellt engagemang av medlemmar. 
 
Del av mangårdshusets yttertak har belagts med nytt spån genom fastighetsgrupp-
ens försorg, helt utan ersättning. Endast till arbetet med takåsen begärde man hjälp. 
 
Föreningen deltog i en lantbruksutställning på Bohls gård i juni genom att Sture  
Svengren berättade från sin historiska forskning om bl a Bohls gård. Ett ämne som 



Sture utvidgade vid föreningens berättarkväll under hösten, när han talade om ”De 
gustavianska arvegodsen i Halland – Gustav Vasas halländska gårdar och deras  
historia under 300 år”. 
 
Föreningen representerades på den Halländska bokmässan på Falkenbergs bibliotek. 
 
Styrelsen ägnade i höstas en dag för att diskutera mål och arbetssätt i föreningen 
och styrelsen, att planera 2007 års verksamhet mm. Hembygdskonsulent Gullvi 
Andreasson deltog med information.  
 
Ulla Rickardsson deltar i Hembygdskretsarnas arbetsgrupp för mångkultur och  
Bo Ljungberg, Sture Svengren och Inga-Lill Cederberg i Hembygdsrådets 
dokumentationskommitté. 
 
Styrelsen har i samråd med byombuden prövat ett nytt sätt att inkassera medlemsav-
gifterna. Byombuden fick välja att ta upp avgifterna kontant som tidigare eller att 
lägga ett inbetalningskort tillsammans med informationsbrev och årsprogram i 
medlemmars brevlådor. Byombuden har också fått ett brev för värvning av nya 
medlemmar. En utvärdering återstår att göra.  
 
Föreningens övriga aktiviteter under år 2006: Vid årsmötet 2006 avtackades Stellan 
Dahlberg som föreningens ordförande 2002-2005 och Erling Håkansson, arkivarie 
1996-2005. Stellan Dahlberg visade bilder och filmer med Vessigemotiv.  
 
Vid årets kulturevenemang med frågetävling underhöll en dragspelsgrupp med bl a 
Marian Gustafson och valborgsmässoafton underhöll familjen Winbro, Ullared. Ulla 
Rickardsson var vårtalare. Ulla höll också talet på nationaldagen som firades med 
andra föreningar i Vessigebro. Vid brasaftonen underhöll trubaduren Gösta Karlsson, 
Falkenberg. Byavandringen gick i Alfshög med Bo Bengtsson som guide. 
 
Våra traditionella aktiviteter har genomförts i vanlig ordning: Vårstädning av 
badplatsen i Sjönevad och i Gunnarstorp, friluftsgudstjänst, slåtterkväll och Öppet 
hus i Gunnarstorp, kyrkkaffe i Alfshög samt ekonomisk och praktisk medverkan i 
samhällets nationalfirande.  
 
Medlemsantalet vid årets slut är 405, vilket är en minskning med 9. Medlemsavgiften 
har varit 75 kronor, varav 13 kronor till riks-, region- och kretsorganisationer.  
 
Det ekonomiska utfallet för verksamhetsåret är ett underskott på 1.014 kronor.  
Styrelsen har haft 5 protokollförda sammanträden under året.  
 
Vessige/Alfshög den 18 februari 2007 
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